Conti sarmatici. telum sarmaticum longum erat
 Instar conti oblongo ferro. Prædam. sabellū quē
 nabis asportabat. Tristis ruinæ. mortis illius sacer
 dotis. Geminiferi cultus. uestis gemmatæ. Ri
 gentes. asperas propter autum intextum. Ad ossa
 ipsius atabi. Tepidos. recenter cælos. Aurea fila
 insulam. Lapsus. cadens super nabim a se spoliatum.
 Inuicti phileni. aræ philenorum erāt in maiore
 syrti appellatae a philenis fratribus: quem locum si
 nem iperti uestus ægyptum habuere carthaginenses.
 Inuicti. fortes: quoniam pro patria mori vole
 runt. illie enim ubi postea illorum honori aræ fue
 runt erectæ usul obruti sūt. cum carthaginenses: &
 cyrenaici de finibus agrorum certarent. Aere. cly
 peo. Proceræ. altæ staturæ. gallos opposuerat Al
 drubal Claudio Neroni. non tantum eis fidens: ut
 inquit Ltiulus: quantum q ab hoste timeri eos crede
 bat. galli primo impetu feroce sunt. inde pauent.
 ubi ad hos gallos cædes peruenit minimum certa
 minis fuit. pars magna ab signis aberat qui errau
 rent fessi itinere: ac uigiliis. Laxat. aperit dissipat.
 Nec soli faciles. non idonei ad tolerandos solis ca
 lores. nam: ut scribit. L. Florus cedunt solaribus ra
 diis & resoluuntur ut glacies. Addere. addebat.
 Hic tunc: Cato. prætor laudavit Ltiuum consule
 dicens si hic oppositus fuisset Hannibali descéden
 ti ex alpibus non essent cæsi tot imperatores & mil
 ites. iuueni. Hannibali.

z iii

Parui campi, matri in quo erat comitia: & hoc post
tissimum dicit propter Varrōem, qui causa fuit clavis
cannensis, hei mihi inquit quot dextras amisi-
mus propter malam electionem consulum. Cessa-
vit, mortua est. Induerat, pauor gallorum fugientium
icussierat ceteris pauorem. Ruebat, fauebat
tam romanis. Alas, pennas suas ad romanos, ui-
ctoria semper alata singitur. Cohibete fugam, uer-
ba. Asdrubalis ad suos: quibus deprimit Luit, se-
nectam. Principium, origo, de belo dictum est su-
pra. Gentes, hispanae quae uici aequant me Hanni-
bali. Parce petitum, id est hasta Asdrubalis par-
nocuit Luius consuli. Perstrinxit, uulneravit, Va-
na, quoniam uulnus non alte infederat. Rutuli, ro-
mani turbati sunt consulis uulnere. Consul, Luius
iurepabat futilles uires Asdrubalis. Vana cornua,
uanas acies hostiles, puncum uulnus inquit scemi-
neum est: & ideo hosti ostendite quale uulnus roma-
nae inferant manus. Ripas, metauri repleti cada-
ueribus. Ut cum uenatu stragem aditam ad me
taurini comparat fets a diana uenatu cæsis. Di-
ctynna, diana. Matri, latona pindus est mōs thes-
saliae. Menalus arcadiæ. Coryti, ut dictum est teg-
mina arcuum sunt ex corio: & pro pharetris etiam
usurpantur: ut in hoc loco. Musco, lanugine illa ut
ridi quæ nascitur in locis humidis.